PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   «29» мая  2023 года
	                                                           № 185

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области от 29.04.2013 года № 79
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписок, справок и иных документов»»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области:

1.1. в пункте 2.6:

- пункты 10,11 изложить в следующей редакции:

	110
	Выписка из постановления
	1) заявление;

2) паспорт гражданина Российской Федерации (копия всех заполненных листов паспорта);

3) доверенность, удостоверенная в установленном законом порядке;

4) свидетельство о признании права собственности, владения, пользования землей (дубликат);

5) правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект недвижимости (в случае, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним);

6) свидетельство о смерти, в случае смерти собственника земельного участка;

7) свидетельство о рождении заявителя, подтверждающее родственность с собственником.

	В течение 30 календарных дней.
	Выдается в 2 экземплярах.

	111
	Дубликат -Свидетельство о праве собственности на землю, владения, пользования землей
	1) заявление;

2) паспорт гражданина Российской Федерации (копия всех заполненных листов паспорта);

3) доверенность, удостоверенная в установленном законом порядке;

4)правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект недвижимости (в случае, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним);

5) свидетельство о смерти, в случае смерти собственника земельного участка;

6) свидетельство о рождении заявителя, подтверждающее родственность с собственником.

	В течение 30 календарных дней.
	Выдается в 1 экземпляре.

- пункты 12, 13 признать утратившими силу;
- пункт 14 читать как пункт 12.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на Заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области А.В. Буличенко.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района                                                         И.И. Цуренкова
Ярославской области